
Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Muži
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 52 Přemysl Bílý KEMP 00:22,00 00:22,50 00:44,50

2 78 Marian Kovařík 0 00:22,17 00:22,75 00:44,92

3 56 Jiří Kovařík 0 00:22,78 00:22,94 00:45,72

4 88 Marek Němec FIS 00:23,05 00:23,50 00:46,55

5 75 Jakub Rozsíval 0 00:23,46 00:23,20 00:46,66

6 53 Jan Hejtmánek 0 00:23,92 00:23,82 00:47,74

7 97 Tomáš Hojgr 0 00:23,92 00:23,86 00:47,78

8 86 Jakub Kučera 0 00:24,33 00:23,82 00:48,15

9 54 Daniel Bílý 0 00:24,41 00:24,04 00:48,45

10 94 Čestmír Rafaj 0 00:24,29 00:24,70 00:48,99

11 73 Marek Hemzal 0 00:24,97 00:24,21 00:49,18

12 79 Ondřej Rozsíval 0 00:24,55 00:24,89 00:49,44

13 62 Filip Fojtík 0 00:24,70 00:25,13 00:49,83

14 55 Viktor Kahánek 0 00:24,81 00:25,10 00:49,91

15 58 Jakub Lysek 0 00:23,09 00:26,92 00:50,01

16 99 Zdeněk Molek 0 00:24,12 00:26,00 00:50,12

17 51 Robert Nauš 0 00:25,39 00:25,42 00:50,81

18 81 Robin Holuša 0 00:25,55 00:26,14 00:51,69

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Muži
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

19 87 Michal Kučera 0 00:25,79 00:26,09 00:51,88

20 85 Tomáš Krecl 0 00:26,22 00:25,93 00:52,15

21 90 Kamil Domes 0 00:25,68 00:26,64 00:52,32

22 96 Zdeněk Harant 0 00:26,75 00:26,51 00:53,26

23 72 David Nitra 0 00:26,17 00:27,27 00:53,44

24 76 Marek Karlíček 0 00:26,11 00:27,59 00:53,70

25 69 Jakub Štvrtňa 0 00:27,75 00:26,69 00:54,44

26 71 Vladimír Štencel 0 00:26,85 00:27,74 00:54,59

27 67 Marek Gold 0 00:28,83 00:26,25 00:55,08

28 91 Filip Fojtík 0 00:27,67 00:28,16 00:55,83

29 68 Petr Vorel 0 00:28,19 00:27,65 00:55,84

30 95 Ivo Hloušek 0 00:28,71 00:27,89 00:56,60

31 61 Tomáš Kuchařík 0 00:28,14 00:28,96 00:57,10

32 70 Josef Sladký 0 00:28,30 00:28,85 00:57,15

33 100 Radek Kozák 0 00:28,65 00:29,18 00:57,83

34 102 Kryštof Kotrla 0 00:28,80 00:29,03 00:57,83

35 77 Tomáš Hrazdíra 0 00:29,02 00:29,13 00:58,15

36 83 Marek Hladný 0 00:29,37 00:28,86 00:58,23

37 104 David Žwak 0 00:30,83 00:27,76 00:58,59

38 63 Radek Jurča 0 00:28,98 00:29,84 00:58,82

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 2 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Muži
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

39 60 Ondřej Klučka 0 00:30,48 00:28,94 00:59,42

40 89 Antonín Zapletalík ml. 0 00:30,38 00:30,25 01:00,63

41 74 Aleš Jarolím 0 00:29,79 00:30,85 01:00,64

42 57 Karel Minařík 0 00:32,19 00:29,49 01:01,68

43 98 Lešek Foltyn 0 00:32,61 00:34,66 01:07,27

44 65 Karel Kunc 0 00:34,19 00:34,50 01:08,69

45 66 Antonín Zapletalík 0 00:36,50 00:36,53 01:13,03

46 106 Peter Bučko 0 00:37,81 00:38,35 01:16,16

47 93 Petr Pechan 0 00:50,01 01:01,43 01:51,44

48 64 Jakub Chalabala 0 01:34,22 00:25,55 01:59,77

49 82 Jiří Ilčík 0 není čas z modré 00:25,47 není čas z modré

50 107 Robin Krupa 0 00:25,94 není čas z červené není čas z červené

51 103 Martin Kunovský 0 není čas z modré 00:29,29 není čas z modré

52 101 Petr Kolmáš 0 není čas z modré 00:29,56 není čas z modré

53 105 Zbyněk Žampach 0 00:30,06 není čas z červené není čas z červené

54 80 Martin Klučka 0 00:36,60 není čas z červené není čas z červené

55 92 Radim Krejčí 0 není čas z modré 01:03,70 není čas z modré

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 3 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Ženy
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 4 AdélaWittassková KEMP 00:24,33 00:24,15 00:48,48

2 16 Saša Kozelj 0 00:24,88 00:24,81 00:49,69

3 11 Simona Zdražilová 0 00:25,52 00:25,76 00:51,28

4 1 Elisabeth Vavrlová 0 00:25,30 00:26,12 00:51,42

5 7 Barbora Martikánová 0 00:25,85 00:25,80 00:51,65

6 10 Simona Kubíčková 0 00:26,05 00:25,87 00:51,92

7 6 Veronika Kamrádová 0 00:27,22 00:27,26 00:54,48

8 12 Sandra Kubíčková 0 00:27,84 00:28,10 00:55,94

9 22 Julia Cetkovská 0 00:28,85 00:27,95 00:56,80

10 3 Alžběta Bouchalová 0 00:28,97 00:29,25 00:58,22

11 13 Radka Mackovcinová 0 00:29,72 00:28,75 00:58,47

12 2 Katka Hadvigová 0 00:28,07 00:30,90 00:58,97

13 23 Jitka Hesová 0 00:29,63 00:29,44 00:59,07

14 32 Hana Foltynová 0 00:30,33 00:30,34 01:00,67

15 9 Andrea Kuchaříková 0 00:31,32 00:30,10 01:01,42

16 21 Alena Hrubanová 0 00:31,61 00:30,88 01:02,49

17 5 Eliška Matoušková 0 00:31,59 00:33,14 01:04,73

18 14 Petra Hladná 0 00:32,04 00:33,07 01:05,11

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 4 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Ženy
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

19 24 Jana Hloušková Prokopová 0 00:32,75 00:33,11 01:05,86

20 20 Petra Hemzalová 0 00:33,00 00:33,45 01:06,45

21 31 Zuzana Ossadniková 0 00:35,90 00:34,07 01:09,97

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 5 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 6-8 let)
pořadí start.č jméno L/M nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 207 Patricie Přadková L 00:33,83 00:32,76 01:06,59

2 202 Valerie Rozsíval L 00:34,74 00:33,55 01:08,29

3 201 Nikola Höklová L 00:49,45 00:36,98 01:26,43

4 206 Filip Harant M 01:19,86 01:27,96 02:47,82

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 6 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 8-10 let)
pořadí start.č jméno L/M nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 228 Kristýna Höklová L 00:29,04 00:29,49 00:58,53

2 235 Natálie Kozáková L 00:31,37 00:31,37 01:02,74

3 229 Karolína Kuncová L 00:32,00 00:31,17 01:03,17

4 227 Šimon Vavrla M 00:33,24 00:33,99 01:07,23

5 226 Veronika Naušová L 00:31,51 00:36,76 01:08,27

6 231 Matěj Kalík M 00:34,01 00:34,50 01:08,51

7 232 Vít Pražan M 00:35,12 00:34,24 01:09,36

8 238 Zita Pechanová L 00:37,64 00:39,23 01:16,87

9 236 Emma Götzová L 00:37,95 00:40,01 01:17,96

10 234 Matyáš Pustějovský M 00:41,36 00:40,55 01:21,91

11 233 Daniela Neklová L 00:44,91 01:05,91 01:50,82

12 230 Patrik Hemzal M není čas z modré 00:38,49 není čas z modré

13 237 Alex Hloušek M 00:41,15 není čas z červené není čas z červené

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 7 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 10-12 let)
pořadí start.č jméno L/M nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 253 Gabriela Horáčková FIS 00:24,09 00:25,25 00:49,34

2 256 Ondřej Němec FIS 00:26,49 00:27,07 00:53,56

3 252 Kateřina Vavrlová L 00:27,57 00:27,33 00:54,90

4 254 Jan Matoušek M 00:29,93 00:30,01 00:59,94

5 260 Maxim Hloušek M 00:29,10 00:31,20 01:00,30

6 258 Zdeněk Harant M 00:32,09 00:30,46 01:02,55

7 255 Viktorie Jurčová L 00:31,87 00:30,76 01:02,63

8 251 Bára Naušová L 00:33,01 00:30,98 01:03,99

9 257 Karolína Ossadniková M 00:36,53 00:36,04 01:12,57

10 261 Monika Bučková L 00:40,48 00:39,08 01:19,56

11 259 Radim Götz M 01:51,72 00:31,55 02:23,27

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 8 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 12-14 let)
pořadí start.č jméno L/M nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 279 Tereza Wittassková L 00:24,30 00:23,63 00:47,93

2 278 Michael Bílý M 00:24,50 00:24,64 00:49,14

3 286 Adam Hlávka M 00:25,23 00:25,89 00:51,12

4 282 Mariola Lysková L 00:26,48 00:27,67 00:54,15

5 281 Michael Dendis M 00:27,71 00:27,61 00:55,32

6 283 Lucie Hasmandová L 00:30,27 00:29,41 00:59,68

7 280 Marie Kučerová L 00:30,92 00:30,54 01:01,46

8 284 David Fojtík M 00:32,46 00:32,40 01:04,86

9 288 Jakub Michalowsky M 00:32,01 00:32,86 01:04,87

10 287 Ondřej Kalík M 00:33,47 00:32,21 01:05,68

11 289 Natálie Šáchová L 00:33,90 00:35,33 01:09,23

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 9 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Semifinále Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 16 Saša Kozelj 00:27,49

modrá 7 Barbora Martikánová 02:04,92

4.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 16 Saša Kozelj 00:25,39

modrá 11 Simona Zdražilová 00:34,00

2.jízda st.číslo Jméno 1.kolo 3.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 11 Simona Zdražilová 00:26,16 červená 1 Elisabeth Vavrlová 00:26,49

modrá 1 Elisabeth Vavrlová 00:26,32 modrá 7 Barbora Martikánová 00:27,51

1 16 Saša Kozelj

2 11 Simona Zdražilová

3 1 Elisabeth Vavrlová

4 7 Barbora Martikánová

Semifinále Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 53 Jan Hejtmánek 00:30,84

modrá 78 Marian Kovařík 00:23,68

4.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 56 Jiří Kovařík 00:24,08

modrá 78 Marian Kovařík 00:24,18

2.jízda st.číslo Jméno 1.kolo 3.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 75 Jakub Rozsíval 00:24,42 modrá 53 Jan Hejtmánek 00:24,62

modrá 56 Jiří Kovařík 00:23,89 červená 75 Jakub Rozsíval 00:25,25

1 56 Jiří Kovařík

2 78 Marian Kovařík

3 53 Jan Hejtmánek

4 75 Jakub Rozsíval

Malé finále

Velké finále

ŽENY

MUŽI

Velké finále

Malé finále

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 10 z 11 20.1.2018/14:40



Karlov pod Pradědem S ČT SPORT na vrchol

Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí

modrá 202 Valerie Rozsíval 00:34,77 1

červená 207 Patricie Přadková 01:03,71 2

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí

červená 206 Filip Harant 1

modrá

Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí

červená 235 Natálie Kozáková 00:30,68 1

modrá 228 Kristýna Höklová dnf 2

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí

červená 227 Šimon Vavrla 00:32,77 1

modrá 231 Matěj Kalík 00:33,32 2

Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí

červená 252 Kateřina Vavrlová 00:28,33 1

modrá 255 Viktorie Jurčová 00:32,97 2

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí

červená 260 Maxim Hloušek 00:29,56 1

modrá 254 Jan Matoušek 00:30,52 2

Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí

červená 279 Tereza Wittassková 00:24,81 1

modrá 282 Mariola Lysková 01:11,38 2

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí

modrá 286 Adam Hlávka 00:28,90 1

červená 278 Michael Bílý 00:45,51 2

děti kategorie 6-8 let

finále dívky

finále kluci

děti kategorie 8-10 let

finále dívky

finále kluci

děti kategorie 12 - 14 let

finále dívky

finále kluci

děti kategorie 10 - 12 let

finále dívky

finále kluci

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970

www.globalsporttiming.cz stránka 11 z 11 20.1.2018/14:40


